

قطري/Omani Rial/غير منقّعة							
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
2,915,755	0	2,715,372	0	5,526,864	0	5,444,214	0
إيرادات							
872	0	10,673	0	3,478	0	20,356	0
إيرادات أخرى							
1,840,331	0	1,787,284	0	3,123,266	0	3,110,245	0
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة							
107,381	809	100,429	1,322	206,631	4,319	200,535	2,684
مصاريف خدمات							
698,981	40,645	600,014	40,847	1,752,031	91,566	1,672,216	93,080
مصرفوات الموظفين							
13,036	601	10,768	579	26,137	1,202	21,191	1,158
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء							
49,459	14,684	39,307	12,350	87,309	25,056	92,408	33,171
مصرفوات تشغيلية أخرى							
207,439	(56,739)	188,243	(55,098)	334,968	(122,143)	367,975	(130,093)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
212,019	212,019	78,196	78,196	117,681	117,681	73,593	73,593
صافي إيرادات الاستثمارات							
1,211	1,211	45,935	45,935	3,400	3,400	71,528	71,528
إيرادات تمويل							
16,521	16,232	697	395	17,845	16,948	3,866	3,207
تكاليف تمويل							
62,272	62,272	(57,019)	(57,019)	195,925	195,925	128,736	128,736
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
221,212	221,212	204,510	204,510	383,196	383,196	418,590	418,590
إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى							
423,743	423,743	254,658	216,129	634,129	561,111	637,966	559,147
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
60,144	19,701	47,051	10,589	71,674	2,460	80,209	5,587
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
406,276	404,042	207,607	205,540	562,455	558,651	557,757	553,560
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
406,276	404,042	207,607	205,540	562,455	558,651	557,757	553,560
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
406,276	207,607	562,455	557,757				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.005	0.002	0.007	0.005	0.007	0.005	0.005	0.005
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.005	0.002	0.007	0.005	0.007	0.005	0.005	0.005
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							

قطري/Omani Rial/غير منقّعة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
406,276	404,042	207,607	205,540	562,455	558,651	557,757	553,560
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
14,088	14,088	3,477	3,477	(7,590)	(7,590)	(32,227)	(32,227)
حصة في الدخل الشامل الآخر للشركات الزميلة والمشاريع المشتركة							
14,088	14,088	3,477	3,477	(7,590)	(7,590)	(32,227)	(32,227)
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
14,088	14,088	3,477	3,477	(7,590)	(7,590)	(32,227)	(32,227)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
420,364	418,130	211,084	209,017	554,865	551,061	525,530	521,333
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
420,364	211,084	554,865	525,530	دخل شامل عائد إلى مساهمي			

قطري/Omani Rial/غير منقّعة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2025

الإيرادات							
طعام و مشروبات	2,915,755	0	2,715,372	0	5,526,864	0	5,444,214
إيرادات الإيجل							
إجمالي الإيرادات	2,915,755	0	2,715,372	0	5,526,864	0	5,444,214
إيرادات أخرى							
إيرادات متنوعة	872	0	10,673	0	3,478	0	20,356
إجمالي إيرادات أخرى	872	0	10,673	0	3,478	0	20,356
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة							
مواد خام ومواد مستهلكة	1,840,331	0	1,787,284	0	3,123,266	0	3,110,245
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة	1,840,331	0	1,787,284	0	3,123,266	0	3,110,245
مصاريف الخدمات							
مصاريف التشغيل والصيانة	2,616	62	2,363	124	4,353	207	4,281
مصاريف تأمين	2,045	0	1,569	0	4,205	115	3,711
مصاريف سفر	620	0	795	300	1,170	0	1,063
مصاريف إتصالات	2,753	399	3,079	401	7,591	2,800	5,825
مصاريف كهرباء وماء	1,427	179	1,235	109	2,519	228	2,523
مصاريف إعلانات	728	169	875	388	2,564	969	1,658
مصاريف الخدمات الأخرى	97,192	0	90,513	0	184,229	0	181,474
إجمالي مصاريف خدمات	107,381	809	100,429	1,322	206,631	4,319	200,535
منافع الموظفين							
أجر ورواتب	475,032	34,076	401,654	33,879	1,318,433	75,925	1,250,851
مساهمات التأمينات الإجتماعية	26,313	818	26,280	451	58,321	1,636	52,209
منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل	171,785	3,967	149,722	3,027	324,388	10,437	322,148
مصاريف منافع إنهاء الخدمة	25,851	1,784	22,358	3,490	50,889	3,568	47,008
إجمالي مصاريف الموظفين	698,981	40,645	600,014	40,847	1,752,031	91,566	1,672,216
مصاريف تشغيلية أخرى							
مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات	4,300	4,300	4,300	4,300	8,600	8,600	11,800
مصاريف المكتب الرئيسي	6,834	4,134	7,450	4,750	16,067	8,267	17,299
مصاريف المركبات	19,431	261	16,033	115	34,694	400	32,172
طباعة وقرطاسية	4,169	317	4,190	12	6,437	429	8,766
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة	14,725	5,672	7,334	3,173	21,511	7,360	22,371
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى	49,459	14,684	39,307	12,350	87,309	25,056	92,408

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2025